UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TỈNH ĐỒNG THÁP Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-THVX Đồng Tháp, ngày      tháng     năm 2022

V/v tổ chức Lễ Kỷ niệm 45 năm thành lập

Đài Phát thanh và Truyền hình

Đồng Tháp

Kính gửi:

Đài Phát thanh và Truyền hình Đồng Tháp

Xét đề nghị của Đài Phát thanh và Truyền hình Đồng Tháp tại Tờ trình số

220/TTr-PTTH ngày 19/8/2022 về việc tổ chức Lễ Kỷ niệm 45 năm thành lập Đài

Phát thanh và Truyền hình Đồng Tháp, Ủy ban nhân dân Tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương cho Đài Phát thanh và Truyền hình Đồng Tháp

tổ chức Lễ Kỷ niệm 45 năm thành lập theo nghị tại Tờ trình nêu trên.

2. Việc tổ chức Lễ Kỷ niệm bảo đảm tính trang trọng, tiết kiệm; thực hiện

các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 theo quy định./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Ban cán sự đảng UBND Tỉnh (b/c);

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX(Tuyen).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Tấn Bửu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T14:15:15+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đoàn Tấn Bửu<dtbuu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T14:43:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T14:43:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T14:43:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T14:43:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!